
 

 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на Област Шумен 
 

 
 

 
 

З А П О В Е Д 
№ РД - 15  - 139 

гр. Шумен, 19.11.2021 г. 
 
 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл.11, ал. 1 
от Наредба № 2/15.03.2002 г. за условията и реда за утвърждаване на транспортни 
схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси и леки 
автомобили, 

 
І. ОТМЕНЯМ: 

 
Заповед № РД-15-136/12.10.2020 г. на Областния управител на област Шумен 

 
ІI. НАЗНАЧАВАМ: 

 

Постоянен състав на областна транспортна комисия в състав, както следва:  

Председател:  
проф. д-р Сашо Евлогиев 
 

Заместник областен управител на област 
Шумен  

Секретар: 
Мария Русева 
 

Главен експерт в дирекция „АКРРДС“ 

Членове: 
 

 

1. Комисар Йордан Дундаков 
 

Началник отдел при ОД на МВР Шумен 

2. Бояница Вълкова 
 
3. Петко Трънков 

Началник отдел ИРД в ОПУ - Шумен  
 
Главен експерт при РЖИ- Горна Оряховица 

  
4. Цветелина Вълчева 
 

Началник на областен отдел “АА” – гр. Шумен  

5. Иво Кулев 
 

Зам. председател на националния съюз на 
превозвачите 

6. Галя Колева Инспектор ЗН (РХБЗ) в група “ПК и ПД” при РД 
ПБЗН - Шумен 

 
7. Владимир Събев 
 

 
Старши експерт в община Шумен  



 
9700 Шумен, бул.”Славянски” № 30 

тел.: +359 54 869 985, факс: + 359 54 863 562 
E-mail: oashumen@oblastshumen.government.bg 

8. Илхан Сали Зам. кмет на община Венец 
 
9. Мерлин Хасанова 

 
Старши експерт в община Велики Преслав 

 
10. Севдат Беев 
 
 
11. Белгин Мюмюнов 

 
Главен специалист община Върбица 
 
 
Зам. кмет на община Каолиново 

  
12. Милен Минчев  
 
13. Иван Иванов 
 
14. Калоян Хинчев  
 

Зам. кмет на община Каспичан 
 
Зам. кмет на община Никола Козлево 
 
Секретар на община Нови пазар  
 

15. Ирена Вълчева Специалист в община Смядово 
 

16. Кязим Исмаил Главен специалист община Хитрино 
 

 

Заповедта да се сведе до знанието на членовете на комисията за сведение и 
изпълнение. 

 
 
 
 
ВЕНЦИСЛАВ ВЕНКОВ П (СЪГЛ. ЗЗЛД) 
 
Областен управител 


